
KELOMPOK I KELOMPOK II KELOMPOK III KELOMPOK IV

SENIN, 02 NOVEMBER 2020 SELASA, 03 NOVEMBER 2020 RABU, 04 NOVEMBER 2020 KAMIS, 05 NOVEMBER 2020

1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos

2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si

3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE

4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST

5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE

6 TANTI YUSKA, S.HUT.M.T 6 REDHA FAJAR SULAIMAN, SE.M.Si 6 EKI NILA KRISNA, SP 6 AGUSTI HANDAYANI

7 NURMALA, AMP 7 NELLY DERWANTI, SE.M.Si 7 ARMEN SYAMSU, ST 7 RUDY ELY, S.Kom

8 MAGDALENA,SE 8 RESMAYETI, ST 8 SRI EFINURSIH,S.Sos 8 SYAMSURIADY, S.Kom

9 RONIYANTO 9 RIDWAN, SE 9 GURATA EMDEDE, SE 9 NISMAN

10 HERDY BOSMAR TUA, SH 10 JULI OMAR SINAGA 10 AGUSTINE KRISTIANTI, SE 10 YAN MARKAMSUL

11 SRI AGUSTINA 11 YAN MARKAMSUL

KELOMPOK I KELOMPOK II KELOMPOK III KELOMPOK IV

JUM'AT, 06 NOVEMBER 2020 SENIN, 09 NOVEMBER 2020 SELASA, 10 NOVEMBER 2020 RABU, 11 NOVEMBER 2020

1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos

2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si

3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE

4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST

5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE

6 TANTI YUSKA, S.HUT.M.T 6 REDHA FAJAR SULAIMAN, SE.M.Si 6 EKI NILA KRISNA, SP 6 AGUSTI HANDAYANI

7 NURMALA, AMP 7 NELLY DERWANTI, SE.M.Si 7 ARMEN SYAMSU, ST 7 RUDY ELY, S.Kom

8 MAGDALENA,SE 8 RESMAYETI, ST 8 SRI EFINURSIH,S.Sos 8 SYAMSURIADY, S.Kom

9 RONIYANATO 9 RIDWAN, SE 9 GURATA EMDEDE, SE 9 YAN MARKAMSUL

10 HERDY BOSMAR TUA, SH 10 JULI OMAR SINAGA 10 AGUSTINE KRISTIANTI, SE 10 NISMAN

11 SRI AGUSTINA 11 YAN MARKAMSUL

12 NISMAN

JADWAL PIKET PENINGKATAN KEWASPADAAN TERHADAP RESIKO PENULARAN INFEKSI CORONA VIRUS COVID-19

DINAS PERTANAHAN



KELOMPOK I KELOMPOK II KELOMPOK III

KAMIS, 12 NOVEMBER 2020 JUM'AT, 13 NOVEMBER 2020 SENIN, 16 NOVEMBER 2020

1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos 1 NURZALIE, AP.S.Sos

2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si 2 ISMIT ISMAIL, SIP.M.Si

3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE 3 AZHARI, SE

4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST 4 WAHYU DARYATIN, ST

5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE 5 DAHERMIWATI B, SE

6 TANTI YUSKA, S.HUT.M.T 6 REDHA FAJAR SULAIMAN, SE.M.Si 6 EKI NILA KRISNA, SP

7 NURMALA, AMP 7 NELLY DERWANTI, SE.M.Si 7 ARMEN SYAMSU, ST

8 MAGDALENA,SE 8 RESMAYETI, ST 8 SRI EFINURSIH,S.Sos

9 RONIYANATO 9 RIDWAN, SE 9 GURATA EMDEDE, SE

10 HERDY BOSMAR TUA, SH 10 JULI OMAR SINAGA 10 AGUSTINE KRISTIANTI, SE

11 SRI AGUSTINA 11 YAN MARKAMSUL

12 NISMAN


